
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
                  Bydgoszcz, dnia 30.08.2024 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 30.08.2024 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn. 
”Rozbudowa Alei Kardynała Stefana Wyszyńskiego od Ronda Toruńskiego do Ronda 
Fordońskiego”, Nr sprawy NZ.2531.21.2024  
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Doświadczenie 
projektanta w 
specjalności 
Koordynator 

projektu – Projektant 
w specjalności 

inżynierii drogowej 

Doświadczenie 
projektanta w 

specjalności Projektant 
w specjalności 

mostowej 

1 
Higway Sp.z o.o. 
ul. Jabłoniowa 20  

80-175 Gdańsk 

 
 Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:  
5 173 084,43 PLN 

Zamówienie podstawowe:  
1 034 616,89 PLN 

Zamówienie w ramach prawa 
opcji: 

4 138 467,55 PLN 
  

3 zadania 5 zadań 

2 

Pracownia Projektowa MID 
Sp. z o.o. 

ul. Czesława Miłosza 17 
80-126 Gdańsk 

 
Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:   
3 677 700,00 PLN 

Zamówienie podstawowe:  
1 512 900,00 PLN 

Zamówienie w ramach prawa 
opcji: 

2 164 800,00 PLN 
  

3 zadania 5 zadań 

3 

Infra – Centrum Doradztwa 
Sp. z o.o. 

ul. Leszno 14 
01-192 Warszawa 

Łącznie zamówienie 
podstawowe wraz z opcją:   

5 162 201,76 PLN 
Zamówienie podstawowe:  

3 689 372,70 PLN 
Zamówienie w ramach prawa 

opcji: 
1 472 829,06 PLN 

 

3 zadania 5 zadań 



  

4 
BAK Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 53 
85-079 Bydgoszcz 

podstawowe wraz z opcją:   
4 182 000,00 PLN 

Zamówienie podstawowe:  
3 345 600,00 PLN 

Zamówienie w ramach prawa 
opcji: 

836 400,00 PLN 
 

3 zadania 5 zadań 

5 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

podstawowe wraz z opcją:   
4 298 850,00 PLN 

Zamówienie podstawowe:  
2 878 200,00 PLN 

Zamówienie w ramach prawa 
opcji: 

1 420 650,00 PLN 
 

3 zadania 5 zadań 

6 

Wrocławskie Biuro 
Projektów Drosystem  

Sp. z o.o. 
ul. Milicka 1 

51-127 Wrocław 

podstawowe wraz z opcją:   
3 397 110,33 PLN 

Zamówienie podstawowe:  
2 356 221,67 PLN 

Zamówienie w ramach prawa 
opcji: 

1 040 888,67 PLN 
 

3 zadania 5 zadań 

 

 
Z upoważnienia 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

podpis nieczytelny 
Alicja Kruszczyńska 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


